平成 24 年 4 月 25 日

各位

株式会社U-NEXT

U-NEXT対応テレビ追加のお知らせ

平素より U-NEXT をご利用いただき誠にありがとうございます。

このたび、当社が運営するＩＰ-ＴＶ映像サービス「U-NEXT」において、シャープ「ア

クオス」・東芝「REGZA」・日立「Wooo」でご利用が可能となります。

今回追加されました対応テレビ機種シリーズについて、下記一覧のとおりお知らせい

たします。

今後さらにパソコン、スマートフォン、タブレットPCにも対応し（※１）サービスをご利用いただ

けるシーンを拡大していく予定です。

【新たにご利用が可能な機種一覧】

メーカ 機種一覧 サービス開始日

シャープ

(アクオス)

Q7/V7/B5/F3/X5/F5/L5/R5/FE1/Z5/V5/LB3/DR3/DZ3/LV3/LX3/XF3

/DX3/DV7/AE7/DE7/SE1/SC1/LX1/DX2/DS6
平成24年4月25日

東芝

(REGZA)
Z3/ZP3 平成24年4月25日

日立

(Wooo)
S08/GP08/XP08/V09/HP09/K09/XP07/HP07 平成24年4月17日

（※１）パソコンは平成 24年 5月末リリース予定、スマートフォン、タブレットＰＣは平成 24 年夏頃リリース予定です。

今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。

本件に関するお問い合わせ先

http://unext.jp/contact/

http://unext.jp/contact/